

EXACTA REGNSKAB ApS

Baldersbuen 15
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Lars-Erik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EXACTA REGNSKAB ApS
 Baldersbuen 15
 2640 Hedehusene

 Telefonnummer: 46750045
 Fax: 46750049

 CVR-nr: 25914481
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivnings- og revisionsvirksomhed og dermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på t.DKK 127, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Der forventes i de kommende år en fortsat positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.472.923 | 2.251.936 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.274.564 | -2.299.306 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -32.648 | -33.178 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 165.711 | -80.548 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 13.753 | 9.708 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -10.359 | -13.649 |
| Ordinært resultat før skat | | 169.105 | -84.489 |
| Skat af årets resultat | 4 | -42.499 | 14.575 |
| Årets resultat | | 126.606 | -69.914 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 126.606 | -69.914 |
| I alt | | 126.606 | -69.914 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 94.529 | 97.517 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 94.529 | 97.517 |
| Deposita | | 38.824 | 38.824 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 38.824 | 38.824 |
| Anlægsaktiver i alt | | 133.353 | 136.341 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.192.439 | 1.043.248 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 252.085 | 264.574 |
| Udsudte skatteaktiver | | 2.217 | 16.702 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 1.012 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 33.364 | 59.618 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.480.105 | 1.385.154 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.852 | 1.968 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.852 | 1.968 |
| Likvide beholdninger | | 53.951 | 85.103 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.535.908 | 1.472.225 |
| Aktiver i alt | | 1.669.261 | 1.608.566 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 592.241 | 465.636 |
| Egenkapital i alt | | 717.241 | 590.636 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 72.829 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 70.114 | 151.058 |
| Skyldig selskabsskat | | 28.144 | 11.412 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 853.762 | 782.631 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 952.020 | 1.017.930 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 952.020 | 1.017.930 |
| Passiver i alt | | 1.669.261 | 1.608.566 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 465.635 | 0 | 590.635 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 126.606 | 0 | 126.606 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 592.241 | 0 | 717.241 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.891.899 | 2.035.099 |
| Pensioner | 222.900 | 116.450 |
| Andre omkostninger til social sikring | 35.498 | 42.023 |
| Øvrige personaleudgifter | 124.267 | 105.734 |
| I alt | <u>2.274.564</u> | <u>2.299.306</u> |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |

2. Andre finansielle indtægter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|----------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter | <u>13.753</u> | <u>9.708</u> |
| I alt | <u>13.753</u> | <u>9.708</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2015/16 | 2014/15 |
|-------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger | <u>10.359</u> | <u>13.649</u> |
| I alt | <u>10.359</u> | <u>13.649</u> |

4. Skat af årets resultat

| | 2015/16 | 2014/15 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | <u>27.984</u> | <u>0</u> |
| Ændring af udskudt skat | 14.485 | -14.423 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 30 | -152 |
| Årets skat i alt | <u>42.499</u> | <u>-14.575</u> |

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2015/16 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2014/15 |
|-------------------------------------|--|--|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 422.434 | 323.080 |
| Tilgang | 29.660 | 99.354 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 452.094 | 422.434 |
| Af- og nedskrivning primo | -324.917 | -291.739 |
| Årets afskrivning | -32.648 | -33.178 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -357.565 | -324.917 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 94.529 | 97.517 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 48 måneder, i alt t.DKK 50.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på statutstidspunktet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.